様式第４号様式第４号様式第４号様式第４号

身体障害者身体障害者身体障害者身体障害者自動車自動車自動車自動車運転免許運転免許運転免許運転免許取得費助成取得費助成取得費助成取得費助成請求書請求書請求書請求書

平成平成平成平成        年年年年        月月月月        日日日日

        豊川市長豊川市長豊川市長豊川市長    殿殿殿殿

                                                                        住所住所住所住所    豊川市豊川市豊川市豊川市

                                                                        氏名氏名氏名氏名                                                        ㊞㊞㊞㊞

下記のとおり自動車運転免許下記のとおり自動車運転免許下記のとおり自動車運転免許下記のとおり自動車運転免許取得取得取得取得費を費を費を費を請求請求請求請求ししししますますますます。。。。

記記記記

１１１１    請求額請求額請求額請求額                                                            円円円円

２２２２    振込先振込先振込先振込先

        金融機関名金融機関名金融機関名金融機関名                                                                                店店店店

        預金種目預金種目預金種目預金種目

        口座番号口座番号口座番号口座番号

        フリガナフリガナフリガナフリガナ

口座名義口座名義口座名義口座名義